
アダルト紫帯ルースター級

山本貴大 Takahiro Yamamoto
パラエストラ北九州

※　松澤豊 Yutaka Matsuzawa
アクシス柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　長澤元 Hajime Nagasawa
パラエストラ北九州

アダルト紫帯フェザー級

※　樋渡孝徳 Takanori Hiwatashi
アクシス柔術アカデミー

※　大山真 Makoto Oyama
タトル

アダルト紫帯ライト級

※　菅原和政 Kazumasa Sugawara ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

マスタージャパン福岡

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　モアヘッドデロン Deron Moaheddo ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

タトル

アダルト茶帯フェザー級

※　井手史竜 Shiryu Ide
CARPE DIEM

※　松田広大 Kodai Matsuda
トラスト柔術アカデミー鹿児島

後藤秋雄 Akio Goto
ねわざワールド東九州

※　藤堂乃夫宏 Nobuhiro Todo
ねわざワールド プラスドージョー

※　廣瀬玄典 Motonori Hirose
CARPE DIEM

※　頼藤暁 Akira Yorifuji
ブルテリアボンサイ

アダルト黒帯ミドル級

西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

※　石牟禮仁 Jin Ishimure
ねわざワールド桜島

優勝

-82.30kg 10分 2 人

1-1

1-26

1-17

1-34 優勝

1-18

1-27

優勝

-70.00kg 8分 6 人

優勝

-88.30kg 7分 1 人

優勝

-76.00kg 7分 1 人

-70.00kg 7分 2 人

1-31

1-16

1-33 優勝

1-25

-57.50kg 7分 3 人



アダルト黒帯ウルトラヘビー級

※　禿川尊法 Takanori Tokugawa ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

パラエストラ北九州

マスター1紫帯ライト級

表原宏和 Hirokazu Omotehara
総合格闘技道場コブラ会

※　宮下雄一郎 Miyashita Yuichiro
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

※　三池勇太 Yuta Miike
タトル

マスター2白帯ライトフェザー級

清水勇輔 Yusuke Shimizu
有永道場 TeamResolve

三宅憲之 Noriyuki Miyake
BOHEMIANS

マスター2白帯フェザー級

※　園田一成 Issei Sonoda
タトル

※　原田健 Ken Harada
CARPE DIEM

石井大輔 Daisuke Ishii
メフォーゼ柔術アカデミー

※　増子謙介 Kensuke Mashiko
BOHEMIANS

※　稲本憲正 Kensei Inamoto
タトル

※　平川左千夫 Sachio Hirakawa
バッファロー柔術

マスター2白帯ミドル級

※　坂本貴司 Takashi Sakamoto
タトル

※　栗栖清隆 Kiyotaka Kurisu
CARPE DIEM

※　内藤雅秀 Masahide Naito
CARPE DIEM

※　園村和輝 Kazuki Sonomura
タトル

優勝

1-8

-82.30kg 5分 4 人

1-7

1-19

1-9

1-2

1-20 優勝

1-3

1-10

優勝

-70.00kg 5分 6 人

-64.00kg 5分 2 人

1-35

1-15

1-32 優勝

1-24

-76.00kg 6分 3 人

優勝

100.51kg～ 10分 1 人



マスター2白帯スーパーヘビー級

※　 Silvio Cesar De Oliveira ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

アクシス柔術アカデミー

マスター2紫帯ライトフェザー級

※　渋谷恒星 Kosei Shibuya
アクシス柔術アカデミー

藤村健 Ken Fujimura
BOHEMIANS

マスター2紫帯ミドル級

※　古賀原野 Genya Koga ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

CARPE DIEM

マスター2紫帯ヘビー級

※　 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

※　松崎健吾 Kengo Matsuzaki
ヤワラヤ

1回戦の敗者

※　西岡憲司 Kenji Nishioka
タトル

マスター4黒帯ライト級

北川勇介 Yusuke Kitagawa ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ねわざワールド プラスドージョー

女子アダルト白帯ライトフェザー級

※　山下舞 Mai Yamashita
アクシス柔術アカデミー

※　池本美憂 Miyu Ikemoto
タトル

中村明子 Akiko Nakamura
エストレーラ柔術ジム

※　樋田智子 Tomoko Hida
CARPE DIEM

堀川千晶 Chiaki Horikawa
タトル

1-12

1-21

1-4

優勝

1-11

優勝

-53.50kg 5分 5 人

-76.00kg 5分 1 人

1-6

1-23 優勝

1-14

優勝

-94.30kg 5分 3 人

1-28 優勝

-82.30kg 5分 1 人

-64.00kg 5分 2 人

優勝

-100.50kg 5分 1 人



女子アダルト白帯フェザー級

※　高本奈月 Natsuki Takamoto
タトル

※　金山亜莉紗 Arisa Kanayama
ブロウズ

1回戦の敗者

※　川村竜子 Ryuko Kawamura
アクシス柔術アカデミー

女子アダルト青帯ルースター級

鉛山葵 Ai Namariyama
BOHEMIANS

林田寛子 Hiroko Hayashida
タトル

女子アダルト紫帯ライト級

※　甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

※　坂本陽 Akira Sakamoto
タトル

女子マスター1白帯ライト級

※　前田彩 Aya Maeda ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

BOHEMIANS

アダルト紫帯オープンクラス

長澤元 Hajime Nagasawa
パラエストラ北九州

樋渡孝徳 Takanori Hiwatashi
アクシス柔術アカデミー

モアヘッドデロン Deron Moaheddo
タトル

菅原和政 Kazumasa Sugawara
マスタージャパン福岡

松澤豊 Yutaka Matsuzawa
アクシス柔術アカデミー

大山真 Makoto Oyama
タトル

優勝

1-42

1-54

OPEN 7分 6 人

1-53

1-41

1-65

優勝

1-29 優勝

-64.00kg 5分 1 人

1-30 優勝

-64.00kg 7分 2 人

優勝

1-13

-48.50kg 6分 2 人

-58.50kg 5分 3 人

1-5

1-22



アダルト茶帯オープンクラス

廣瀬玄典 Motonori Hirose
CARPE DIEM

頼藤暁 Akira Yorifuji
ブルテリアボンサイ

松田広大 Kodai Matsuda
トラスト柔術アカデミー鹿児島

井手史竜 Shiryu Ide
CARPE DIEM

結城大樹 Daiki Yuki
マスタージャパン福岡

藤堂乃夫宏 Nobuhiro Todo
ねわざワールド プラスドージョー

アダルト黒帯オープンクラス

禿川尊法 Takanori Tokugawa
パラエストラ北九州

石牟禮仁 Jin Ishimure
ねわざワールド桜島

マスター1紫帯オープンクラス

宮下雄一郎 Miyashita Yuichiro
パラエストラ北九州

三池勇太 Yuta Miike
タトル

マスター2白帯オープンクラス

平川左千夫 Sachio Hirakawa
バッファロー柔術

坂本貴司 Takashi Sakamoto
タトル

原田健 Ken Harada
CARPE DIEM

稲本憲正 Kensei Inamoto
タトル

内藤雅秀 Masahide Naito
CARPE DIEM

増子謙介 Kensuke Mashiko
BOHEMIANS

園村和輝 Kazuki Sonomura
タトル

栗栖清隆 Kiyotaka Kurisu
CARPE DIEM

 Silvio Cesar De Oliveira
アクシス柔術アカデミー

園田一成 Issei Sonoda
タトル

優勝

1-47

1-58

1-37

1-48

1-36

1-46

1-57

1-67

1-45

優勝

OPEN 5分 10 人

OPEN 6分 2 人

1-60

優勝

OPEN 10分 2 人

1-59

1-55

1-43

1-66 優勝

1-44

1-56

OPEN 8分 6 人



マスター2紫帯オープンクラス

西岡憲司 Kenji Nishioka
タトル

松崎健吾 Kengo Matsuzaki
ヤワラヤ

渋谷恒星 Kosei Shibuya
アクシス柔術アカデミー

 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

古賀原野 Genya Koga
CARPE DIEM

女子アダルト白帯オープンクラス

池本美憂 Miyu Ikemoto
タトル

金山亜莉紗 Arisa Kanayama
ブロウズ

山下舞 Mai Yamashita
アクシス柔術アカデミー

高本奈月 Natsuki Takamoto
タトル

樋田智子 Tomoko Hida
CARPE DIEM

川村竜子 Ryuko Kawamura
アクシス柔術アカデミー

女子アダルト紫帯オープンクラス

坂本陽 Akira Sakamoto
タトル

甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

女子マスター1白帯オープンクラス

西岡恵 Megumi Nishioka
タトル

前田彩 Aya Maeda
BOHEMIANS

1-62 優勝

優勝

OPEN 5分 2 人

OPEN 7分 2 人

1-61

1-51

1-39

1-64 優勝

1-40

1-52

OPEN 5分 6 人

1-50

1-63

1-38

優勝

1-49

OPEN 5分 5 人



アダルト青帯ライトフェザー級

※　米光高博 Takahiro Yonemitsu
ヤワラヤ

松本歩 Ayumu Matsumoto
アクシス柔術アカデミー

平木誠人 Makoto Hiraki
タトル

※　池田祐一 Yuichi Ikeda
マスタージャパン福岡

端野展大 Nobuhiro Hashino
CARPE DIEM

武田祐典 Yusuke Takeda
ねわざワールド桜島

※　黒岩克知 Katsutomo Kuroiwa
パラエストラ北九州

則松亮 Ryo Norimatsu
アクシス柔術アカデミー

柴田栄人 Eito Shibata
フライト柔術アカデミー

※　小池和貴 Kazuki Koike
グラスコ柔術アカデミー

アダルト青帯フェザー級

※　佐藤貴政 Takamasa Sato
BOHEMIANS

溝口惠土 Keito Mizoguchi
パラエストラ北九州

※　楢崎尚弘 Takahiro Narazaki
アクシス柔術アカデミー

※　柏木公太郎 Kotaro Kashiwagi
アクシス柔術アカデミー

※　舩越剛 Tsuyoshi Funagoshi
CARPE DIEM

※　橋詰正人 Masato Hashizume
BOHEMIANS

西起希 Tatsuki Nishi
タトル

優勝

2-5

2-15

2-6

-70.00kg 6分 7 人

2-14

2-4

2-24

優勝

2-11

2-20

2-2

2-12

-64.00kg 6分 10 人

2-1

2-10

2-19

2-28

2-9



アダルト青帯ライト級

※　柴田将拡 Masahiro Shibata
パラエストラ北九州

※　 Park hae jun
アクシス柔術アカデミー

※　山本征敏 Masatoshi Yamamoto
パラエストラ千葉

※　安永潤 Jun Yasunaga
BOHEMIANS

※　田中宏茂 Hiroshige Tanaka
パラエストラ北九州

※　古賀祐也 Yuya Koga
CARPE DIEM

アダルト青帯ミドル級

※　杉尾裕太郎 Yutaro Sugio
マスタージャパン福岡

※　平木鉄馬 Kenta Hiraki
ねわざワールド プラスドージョー

1回戦の敗者

※　林大輝 Taiki Hayashi
DESTINY JIU-JITSU

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　宮崎泰邦 Yasukuni Miyazaki
タトル

※　大徳壮太郎 Sotaro Daitoku
CARPE DIEM

マスター3白帯フェザー級

※　一杉岳 Takashi Hitosugi
T-REX柔術アカデミー

※　奥薗剛 Tsuyoshi Okuzono
グラスコ柔術アカデミー

マスター3白帯ライト級

奈須義文 Yoshifumi Nasu
エストレーラ柔術ジム

徳永知也 Tomoya Tokunaga
タトル

2-32 優勝

優勝

-76.00kg 5分 2 人

-70.00kg 5分 2 人

2-30

優勝

-88.30kg 6分 2 人

2-25

2-3

2-23 優勝

2-13

優勝

2-8

2-17

-82.30kg 6分 3 人

-76.00kg 6分 6 人

2-16

2-7

2-27



マスター3白帯ヘビー級

※　 Tobias Bauer ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

タトル

マスター3青帯フェザー級

坂田康生 Yasuo Sakata
タトル

※　谷口憲一 Kenichi Taniguchi
ねわざワールド桜島

マスター3青帯ライト級

※　藤満俊夫 Toshio Fujimitsu
パラエストラ北九州

※　宗知光 Tomomitsu Sou
メフォーゼ柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　松尾正洋 Masahiro Matsuo
ヤワラヤ

マスター3青帯ヘビー級

※　宮崎智章 Tomoaki Miyazaki ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

タトル

マスター4青帯ミドル級

山下信也 Shinya Yamashita
タトル

※　那須育夫 Ikuo Nasu
TKエスペランサ

※　木田慎太郎 Shintaro Kida
パラエストラ北九州

丸田秀一 Shuichi Maruta
タトル

優勝

2-22

-82.30kg 5分 4 人

2-21

2-29

-94.30kg 5分 1 人

優勝

2-18

2-33 優勝

2-26

2-31 優勝

-76.00kg 5分 3 人

優勝

-70.00kg 5分 2 人

-94.30kg 5分 1 人



アダルト青帯オープンクラス

山本征敏 Masatoshi Yamamoto
パラエストラ千葉

大徳壮太郎 Sotaro Daitoku
CARPE DIEM

林大輝 Taiki Hayashi
DESTINY JIU-JITSU

佐藤貴政 Takamasa Sato
BOHEMIANS

米光高博 Takahiro Yonemitsu
ヤワラヤ

黒岩克知 Katsutomo Kuroiwa
パラエストラ北九州

 Park hae jun
アクシス柔術アカデミー

杉尾裕太郎 Yutaro Sugio
マスタージャパン福岡

安永潤 Jun Yasunaga
BOHEMIANS

舩越剛 Tsuyoshi Funagoshi
CARPE DIEM

小池和貴 Kazuki Koike
グラスコ柔術アカデミー

宮崎泰邦 Yasukuni Miyazaki
タトル

田中宏茂 Hiroshige Tanaka
パラエストラ北九州

柏木公太郎 Kotaro Kashiwagi
アクシス柔術アカデミー

古賀祐也 Yuya Koga
CARPE DIEM

柴田将拡 Masahiro Shibata
パラエストラ北九州

橋詰正人 Masato Hashizume
BOHEMIANS

平木鉄馬 Kenta Hiraki
ねわざワールド プラスドージョー

楢崎尚弘 Takahiro Narazaki
アクシス柔術アカデミー

池田祐一 Yuichi Ikeda
マスタージャパン福岡

優勝

2-43

2-51

2-36

2-59

2-42

2-44

2-52

2-37

2-45

2-63

2-40

2-50

2-35

2-41

2-39

2-49

2-34

2-58

2-38

OPEN 6分 20 人



マスター3白帯オープンクラス

 Tobias Bauer
タトル

奥薗剛 Tsuyoshi Okuzono
グラスコ柔術アカデミー

藤田拓志 Takuji Fujita
タトル

一杉岳 Takashi Hitosugi
T-REX柔術アカデミー

今西康人 Yasuhito Imanishi
タトル

マスター3青帯オープンクラス

宗知光 Tomomitsu Sou
メフォーゼ柔術アカデミー

宮崎智章 Tomoaki Miyazaki
タトル

松尾正洋 Masahiro Matsuo
ヤワラヤ

藤満俊夫 Toshio Fujimitsu
パラエストラ北九州

谷口憲一 Kenichi Taniguchi
ねわざワールド桜島

マスター4青帯オープンクラス

大幸茂 Shigeru Osachi
タトル

那須育夫 Ikuo Nasu
TKエスペランサ

1回戦の敗者

木田慎太郎 Shintaro Kida
パラエストラ北九州

優勝

2-53

OPEN 5分 3 人

2-46

2-60

2-57

2-62

2-48

優勝

2-56

優勝

2-54

OPEN 5分 5 人

OPEN 5分 5 人

2-55

2-61

2-47



アダルト白帯ルースター級

平岡三典 Mitsunori Hiraoka
グラスコ柔術アカデミー

 Samuel Stein
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

穂本佳悠 Yoshihiro Homoto
BOHEMIANS

アダルト白帯ライトフェザー級

梅田満平 Mampei Umeda
パラエストラ北九州

福田侑平 Yuhei Fukuda
グラスコ柔術アカデミー

※　安藤篤志 Atsushi Ando
ヤワラヤ

※　稲葉健太 Kenta Inaba
ヤワラヤ

堤成矢 Seiya Tsutsumi
マスタージャパン福岡

井上竜也 Tatsuya Inoue
パラエストラ北九州

※　井手義智 Yoshitomo Ide
タトル

アダルト白帯フェザー級

※　佐野大樹 Taiki Sano
CARPE DIEM

※　下田洋介 Yosuke Shimoda
グラスコ柔術アカデミー

※　西一成 Kazunori Nishi
パラエストラ北九州

※　石川奨真 Shoma Ishikawa
フリー

※　宮武龍臣 Ryushin Miyatake
パラエストラ北九州

※　増森仁 Masashi Masumori
バッファロー柔術

※　河野光陽 Koyo Kawano
BOHEMIANS

※　松園直人 Naoto Matsuzono
CARPE DIEM

優勝

3-8

3-15

3-9

-70.00kg 5分 8 人

3-6

3-14

3-23

3-7

3-10

3-1

3-19
優勝

3-2

3-11

3-3

優勝

3-28

-64.00kg 5分 7 人

-57.50kg 5分 3 人

3-18

3-39



アダルト白帯ライト級

※　中川武亮 Takeaki Nakagawa
タトル

山川靖二 Seiji Yamakawa
マスタージャパン福岡

1回戦の敗者

※　 YOU WON JONG
CARPE DIEM

アダルト白帯ミドル級

※　中森康輔 Kosuke Nakamori
BOHEMIANS

※　森田智久 Tomohisa Morita
CARPE DIEM

アダルト白帯ミディアムヘビー級

※　大島真 Makoto Oshima
BOHEMIANS

※　立神隆一 Ryuichi Tategami
タトル

1回戦の敗者

※　村田良成 Yoshinari Murata
ねわざワールドISC

マスター1白帯ライトフェザー級

※　鮎川貴隆 Takao Ayukawa
アクシス柔術アカデミー

大谷淳 Atsushi Otani
タトル

中條貴裕 Takahiro Chujo
タトル

※　副島もとすけ Motosuke Soejima
アクシス柔術アカデミー

マスター1白帯ライト級

井修平 Shuhei I
タトル

※　駒崎慎吾 Shingo Komasaki
タトル

西岡慎介 Shinsuke Nishioka
CARPE DIEM

※　阿川大樹 Daiki Agawa
タトル

優勝

3-30

-76.00kg 5分 4 人

3-29

3-40

3-24

3-35 優勝

3-25

-64.00kg 5分 4 人

3-5

3-21 優勝

3-13

3-22 優勝

-88.30kg 5分 3 人

優勝

3-12

-82.30kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 3 人

3-4

3-20



マスター1青帯ライトフェザー級

※　恵良広行 Hiroyuki Era
パラエストラ北九州

※　鶴丸雅祥 Masayoshi Tsurumaru
タトル

※　立聞剛 Tsuyoshi Tachigiki
ねわざワールド桜島

※　西畠大悟 Daigo Nishibata
パラエストラ北九州

マスター1青帯ライト級

※　藺牟田大成 Hironari Imuta
ねわざワールド桜島

※　阪口太 Futoshi Sakaguchi
グラスコ柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　横林淳志 Atsushi Yokobayashi
タトル

マスター1青帯ヘビー級

※　中島聡 Satoshi Nakashima
パラエストラ北九州

齊藤大悟 Daigo Saito
タトル

マスター2青帯ライトフェザー級

上山裕史 Yuji Kamiyama
ねわざワールド桜島

※　楢崎耕治 Koji Narazaki
パラエストラ北九州

マスター2青帯フェザー級

栗原英輝 Hideki Kurihara ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

タトル

マスター2青帯ミドル級

※　 Arik Acosta
タトル

※　大濱健一 Kenichi Ohama
ねわざワールド桜島

1回戦の敗者

※　坂東澄保 Sumiho Bando
パラエストラ北九州

3-17

3-37 優勝

3-27

優勝

-82.30kg 5分 3 人

3-34 優勝

-70.00kg 5分 1 人

-64.00kg 5分 2 人

3-33 優勝

優勝

3-26

-94.30kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 3 人

3-16

3-36

3-31

3-41 優勝

3-32

-64.00kg 5分 4 人



マスター2青帯ウルトラヘビー級

※　森田浩一 KoichiMorita
グラスコ柔術アカデミー

※　名和佳宣 Yoshinori Nawa
タトル

アダルト白帯オープンクラス

井手義智 Yoshitomo Ide
タトル

石川奨真 Shoma Ishikawa
フリー

大島真 Makoto Oshima
BOHEMIANS

増森仁 Masashi Masumori
バッファロー柔術

 YOU WON JONG
CARPE DIEM

松園直人 Naoto Matsuzono
CARPE DIEM

中森康輔 Kosuke Nakamori
BOHEMIANS

西一成 Kazunori Nishi
パラエストラ北九州

稲葉健太 Kenta Inaba
ヤワラヤ

立神隆一 Ryuichi Tategami
タトル

佐野大樹 Taiki Sano
CARPE DIEM

河野光陽 Koyo Kawano
BOHEMIANS

安藤篤志 Atsushi Ando
ヤワラヤ

中川武亮 Takeaki Nakagawa
タトル

下田洋介 Yosuke Shimoda
グラスコ柔術アカデミー

村田良成 Yoshinari Murata
ねわざワールドISC

森田智久 Tomohisa Morita
CARPE DIEM

宮武龍臣 Ryushin Miyatake
パラエストラ北九州

3-46

3-45

3-44

3-48

3-49

3-50

3-51

3-73

3-59

3-42

優勝

3-60

3-69

3-61

3-43

3-68

OPEN 5分 18 人

3-58

3-47

優勝

100.51kg～ 5分 2 人

3-38



マスター1白帯オープンクラス

阿川大樹 Daiki Agawa
タトル

副島もとすけ Motosuke Soejima
アクシス柔術アカデミー

鮎川貴隆 Takao Ayukawa
アクシス柔術アカデミー

駒崎慎吾 Shingo Komasaki
タトル

マスター1青帯オープンクラス

鶴丸雅祥 Masayoshi Tsurumaru
タトル

阪口太 Futoshi Sakaguchi
グラスコ柔術アカデミー

中島聡 Satoshi Nakashima
パラエストラ北九州

立聞剛 Tsuyoshi Tachigiki
ねわざワールド桜島

西畠大悟 Daigo Nishibata
パラエストラ北九州

藺牟田大成 Hironari Imuta
ねわざワールド桜島

恵良広行 Hiroyuki Era
パラエストラ北九州

横林淳志 Atsushi Yokobayashi
タトル

マスター2青帯オープンクラス

大濱健一 Kenichi Ohama
ねわざワールド桜島

名和佳宣 Yoshinori Nawa
タトル

坂東澄保 Sumiho Bando
パラエストラ北九州

森田浩一 KoichiMorita
グラスコ柔術アカデミー

 Arik Acosta
タトル

楢崎耕治 Koji Narazaki
パラエストラ北九州

優勝

3-53

3-63

OPEN 5分 6 人

3-62

3-52

3-70

優勝

3-56

3-65

3-57

OPEN 5分 8 人

3-54

3-64

3-71

3-55

3-66

3-72 優勝

3-67

OPEN 5分 4 人


